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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006

Torneo FE RIVIERA DEI CEDRI 0604003B

Luogo SCALEA  [Cosenza - Calabria]
Periodo 14-09-2006 - 17-09-2006

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h / 20 ms + 1 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Rizzuti Pasquale         

1Rocchi Federico          

2
Carbone Maurizio         

3
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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Rizzuti Pasquale         6.0 ITA 29.0032.0023.0027.00 1844 1711 2021 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1957

2 11 2N Rocchi Federico          6.0 ITA 27.0029.5021.0023.50 1705 1697 1912 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1971

3 16 2N Carbone Maurizio         5.0 ITA 28.0029.5022.0019.50 1676 1725 1839 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1946

4 6 1N Condello Giuseppe        5.0 ITA 26.5028.0020.5017.00 1855 1727 1886 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1953

5 8 1N Reina Giuseppe           5.0 ITA 26.0029.0020.0018.00 1756 1697 1856 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

6 3 1N Lombardi Mariano         5.0 ITA 24.0026.5019.0018.75 1877 1713 1872 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1988

7 13 2N Altomonte Giuseppe       5.0 ITA 23.5025.5017.5015.50 1701 1720 1835 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

8 15 2N Piccoli Vincenzo         4.0 ITA 30.5034.0024.5017.00 1700 1748 1799 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1991

9 4 1N Valotta Massimiliano     4.0 ITA 26.0027.5020.0011.501868 1691 1650 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

10 12 1N Pafumi Francesco         4.0 ITA 26.0026.0020.0010.00 1702 1709 1760 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

11 2 1N Zavaglia Giuseppe        4.0 ITA 23.0025.5018.0012.25 1886 1668 1719 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1965

12 21 2N Familari Giuseppe        4.0 ITA 21.5023.5016.5011.50 1609 1670 1721 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1990

13 18 2N Paletta Giuseppe         4.0 ITA 21.0023.0016.0011.00 1670 1634 1685 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1951

14 1 1N Frontera Giuseppe        3.5 ITA 21.5021.5017.5011.50 1901 1714 1477 7 3 1 3 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

15 9 1N Cerasoli Mauro           3.5 ITA 17.0017.0012.008.25 1726 1648 1413 7 3 1 3 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1945

16 20 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA 19.5021.0015.508.25 1664 1674 1656 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

17 31 NC Romeo Caterina           3.5 ITA 16.5016.5012.505.25 1458 1644 1645 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1976

18 17 2N Lamberti Valerio         3.0 ITA 24.0027.0019.009.50 1676 1700 1651 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1964

19 19 1N Di Memmo Donato          3.0 ITA 20.5020.5015.506.50 1666 1665 1378 7 3 0 4 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

20 26 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA 24.0026.0018.008.50 1553 1682 1633 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1952

21 23 2N Olivo Paolo              3.0 ITA 24.0025.5018.008.50 1589 1683 1620 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1958

22 30 NC Galasso Luciano          3.0 ITA 23.0025.0018.009.50 1473 1672 1623 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1958

23 14 2N Alagia Pietro            3.0 ITA 18.0018.0014.004.00 1700 1603 1554 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1971

24 24 3N Leone Silvio             3.0 ITA 18.0019.5013.005.00 1561 1584 1535 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1975

25 27 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 23.0025.0017.006.75 1541 1728 1627 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1943

26 10 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA 22.5024.0017.506.00 1718 1728 1627 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1955

27 29 3N Stoduto Francescantonio2.0 ITA 18.5018.5013.501.50 1503 1600 1443 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1949

28 5 1N Altavilla Salvatore      2.0 ITA 14.0014.0010.002.00 1858 1573 1191 7 2 0 5 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

29 32 2N Tassone Francesco        2.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 1427 1593 1321 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1941

30 22 2N Levato Biagio            1.5 ITA 20.5022.0015.503.25 1606 1636 1415 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1939

31 25 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 17.5017.5014.003.25 1559 1626 1165 7 1 1 5 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1949

32 28 3N Ruggeri Andres           0.0 ITA 17.5019.0013.500.00 1514 1616 882 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1980
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Alagia Pietro            ITA BAS PZ 1700 1603 1554 1971 M 106273

25 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1559 1626 1165 1949 M 107508

5 1N Altavilla Salvatore      ITA CAL CS 1858 1573 1191 1957 M

13 2N Altomonte Giuseppe       ITA CAL RC 1701 1720 1835 1976 M 107713

20 2N Bellisario Carlo         ITA CAL CS 1664 1674 1656 1956 M 124902

16 2N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1676 1725 1839 1946 M 108924

9 1N Cerasoli Mauro           ITA ABR AQ 1726 1648 1413 1945 M 107470

6 1N Condello Giuseppe        ITA CAL CZ 1855 1727 1886 1953 M 127156

19 1N Di Memmo Donato          ITA MOL CB 1666 1665 1378 1950 M 104662

21 2N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1609 1670 1721 1990 M 119701

26 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1553 1682 1633 1952 M 116566

1 1N Frontera Giuseppe        ITA CAL CZ 1901 1714 1477 1956 M 111979

30 NC Galasso Luciano          ITA CAL CS 1473 1672 1623 1958 M 129669

17 2N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1676 1700 1651 1964 M 102695

24 3N Leone Silvio             ITA LIG IM 1561 1584 1535 1975 M 108825

22 2N Levato Biagio            ITA CAL CS 1606 1636 1415 1939 M 106468

3 1N Lombardi Mariano         ITA BAS PZ 1877 1713 1872 1988 M 115019

23 2N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1589 1683 1620 1958 M 108485

12 1N Pafumi Francesco         ITA SIC CT 1702 1709 1760 1955 M 105785

18 2N Paletta Giuseppe         ITA CAL CS 1670 1634 1685 1951 M 124529

27 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1541 1728 1627 1943 M 102656

15 2N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1700 1748 1799 1991 M 121573

8 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1756 1697 1856 1975 M 100457

7 CM Rizzuti Pasquale         ITA CAL CS 1844 1711 2021 1957 M 109599

11 2N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1705 1697 1912 1971 M 826308 124455

31 NC Romeo Caterina           ITA CAL RC 1458 1644 1645 1976 F 126206

28 3N Ruggeri Andres           ITA LOM MI 1514 1616 882 1980 M 106270

29 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1503 1600 1443 1949 M 106274

32 2N Tassone Francesco        ITA CAL CZ 1427 1593 1321 1941 M 103169

4 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1868 1691 1650 1970 M 819425 106466

2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA CAL RC 1886 1668 1719 1965 M 122175

10 2N Zizzari Pietro           ITA BAS PZ 1718 1728 1627 1955 M 106275
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

14 1 1N Frontera Giuseppe        3.5 ITA | 17 N 1 | 15 B 0 | 4 N 0 | 31 B 1 | 0 - 0 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 0

11 2 1N Zavaglia Giuseppe        4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 27 N 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 3 1N Lombardi Mariano         5.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 15 B 0 | 10 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 1 | -1

9 4 1N Valotta Massimiliano     4.0 ITA | 20 B 1 | 11 N 0 | 1 B 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 1

28 5 1N Altavilla Salvatore      2.0 ITA | 21 N 0 | 10 B 0 | 27 N 0 | 28 B 1 | 29 N 1 | 26 B 0 | 0 - 0 | 0

4 6 1N Condello Giuseppe        5.0 ITA | 22 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

1 7 CM Rizzuti Pasquale         6.0 ITA | 23 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | -1

5 8 1N Reina Giuseppe           5.0 ITA | 24 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 26 N 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 15 B 1 | 1

15 9 1N Cerasoli Mauro           3.5 ITA | 25 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 27 B 1 | 0 - 0 | 0

26 10 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA | 26 B 0 | 5 N 1 | 25 B 1 | 13 N 0 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 20 N 0 | -1

2 11 2N Rocchi Federico          6.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 1 | 26 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 16 N 1 | -1

10 12 1N Pafumi Francesco         4.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 1

7 13 2N Altomonte Giuseppe       5.0 ITA | 29 N 1 | 2 B 1 | 15 N 0 | 10 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 4 B 1 | 1

23 14 2N Alagia Pietro            3.0 ITA | 30 B 0 | 32 N 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 28 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | -1

8 15 2N Piccoli Vincenzo         4.0 ITA | 31 N 1 | 1 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | -1

3 16 2N Carbone Maurizio         5.0 ITA | 32 B 1 | 30 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 1

18 17 2N Lamberti Valerio         3.0 ITA | 1 B 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 1

13 18 2N Paletta Giuseppe         4.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | -1

19 19 1N Di Memmo Donato          3.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 9 B 1 | 12 B 0 | 30 N 1 | 13 N 0 | 0 - 0 | 0

16 20 2N Bellisario Carlo         3.5 ITA | 4 N 0 | 27 B Â½ | 21 N 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | 10 B 1 | -1

12 21 2N Familari Giuseppe        4.0 ITA | 5 B 1 | 26 N 0 | 20 B 1 | 30 N 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | -1

30 22 2N Levato Biagio            1.5 ITA | 6 N 0 | 25 B 0 | 32 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 31 N 0 | 24 B 0 | 1

21 23 2N Olivo Paolo              3.0 ITA | 7 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 21 B 0 | 1

24 24 3N Leone Silvio             3.0 ITA | 8 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 18 N 0 | 27 B 0 | 32 B 1 | 22 N 1 | -1

31 25 2N Alo' Lucio 1.5 ITA | 9 B 0 | 22 N 1 | 10 N 0 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 20 B 0 | 0 - 0 | 0

20 26 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA | 10 N 1 | 21 B 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 17 B 0 | 5 N 1 | 31 B 0 | 1

25 27 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA | 11 B 0 | 20 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 1

32 28 3N Ruggeri Andres           0.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 29 B 0 | 32 N 0 | -1

27 29 3N Stoduto Francescantonio 2.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 30 B 0 | 1

22 30 NC Galasso Luciano          3.0 ITA | 14 N 1 | 16 B Â½ | 2 N Â½ | 21 B 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 29 N 1 | -1

17 31 NC Romeo Caterina           3.5 ITA | 15 B 0 | 17 N 0 | 28 B 1 | 1 N 0 | 25 B Â½ | 22 B 1 | 26 N 1 | 1

29 32 2N Tassone Francesco        2.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 22 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 28 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 0 0.00 0 1691.711650 1970 M 819425 106466
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 7 3.00 4.40 -1.4 -42 1603.141554 1971 M 106273

25 2N Alo' Lucio ITA 1559 6 1.50 2.50 -1 -30 1626.831165 1949 M 107508

5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 6 2.00 5.00 -3 -90 1573.001191 1957 M

13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 6 4.00 3.30 1.7 51 1720.861835 1976 M 107713

20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 6 3.50 3.40 0.1 3 1674.431656 1956 M 124902

16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 6 4.00 3.00 2 60 1725.711839 1946 M 108924

9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 6 3.50 3.60 -0.1 -3 1648.501413 1945 M 107470

6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 7 5.00 4.70 0.3 12 1727.711886 1953 M 127156

19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 6 3.00 3.00 0 0 1665.501378 1950 M 104662

21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 7 4.00 3.00 1 30 1670.571721 1990 M 119701

26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 7 3.00 2.30 0.7 21 1682.861633 1952 M 116566

1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 5 3.50 4.30 -0.8 -24 1714.671477 1956 M 111979

30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 7 3.00 1.80 1.2 36 1672.861623 1958 M 129669

17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 7 3.00 3.30 -0.3 -9 1700.431651 1964 M 102695

24 3N Leone Silvio             ITA 1561 7 3.00 3.30 -0.3 -9 1584.571535 1975 M 108825

22 2N Levato Biagio            ITA 1606 6 1.50 3.30 -1.8 -54 1636.291415 1939 M 106468

3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 7 5.00 5.00 0 0 1713.291872 1988 M 115019

23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 6 3.00 2.70 0.3 9 1683.861620 1958 M 108485

12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 7 4.00 3.40 0.6 18 1709.431760 1955 M 105785

18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 7 4.00 3.80 0.2 6 1634.861685 1951 M 124529

27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 7 2.50 1.90 0.6 18 1728.571627 1943 M 102656

15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 7 4.00 3.00 1 30 1748.861799 1991 M 121573

8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 7 5.00 4.00 1 30 1697.861856 1975 M 100457

7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 7 6.00 4.70 1.3 39 1711.862021 1957 M 109599

11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 6 5.00 3.60 2.4 72 1697.571912 1971 M 124455

31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 7 3.50 2.00 1.5 45 1644.141645 1976 F 126206

28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 7 0.00 2.70 -2.7 -81 1616.29882 1980 M 106270

29 3N Stoduto FrancescantonioITA 1503 7 2.00 2.70 -0.7 -21 1600.571443 1949 M 106274

32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 6 1.00 1.70 -0.7 -21 1593.331321 1941 M 103169

2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 7 4.00 5.30 -1.3 -39 1668.571719 1965 M 122175

10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 7 2.50 3.40 -0.9 -27 1728.291627 1955 M 106275
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676   |  1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 0 - 1

2 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886   |  18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 1 - 0

3 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666   |  3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 0 - 1

4 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868   |  20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 1 - 0

5 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609   |  5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 1 - 0

6 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855   |  22 2N Levato Biagio            ITA 1606 1 - 0

7 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589   |  7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 0 - 1

8 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756   |  24 3N Leone Silvio             ITA 1561 1 - 0

9 25 2N Alo' Lucio ITA 1559   |  9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 0 - 1

10 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718   |  26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 0 - 1

11 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541   |  11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 0 - 1

12 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702   |  28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 1 - 0

13 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503   |  13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 0 - 1

14 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700   |  30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 0 - 1

15 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458   |  15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 0 - 1

16 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676   |  32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Frontera Giuseppe        1 ITA 1901   |  15 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1700 0 - 1

2 13 2N Altomonte Giuseppe       1 ITA 1701   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1886 1 - 0

3 3 1N Lombardi Mariano         1 ITA 1877   |  12 1N Pafumi Francesco         1 ITA 1702 1 - 0

4 11 2N Rocchi Federico          1 ITA 1705   |  4 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1868 1 - 0

5 9 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1726   |  6 1N Condello Giuseppe        1 ITA 1855 0 - 1

6 7 CM Rizzuti Pasquale         1 ITA 1844   |  8 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1756 1 - 0

7 30 NC Galasso Luciano          1 ITA 1473   |  16 2N Carbone Maurizio         1 ITA 1676 Â½ - Â½

8 26 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1553   |  21 2N Familari Giuseppe        1 ITA 1609 1 - 0

9 5 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1858   |  10 2N Zizzari Pietro           0 ITA 1718 0 - 1

10 32 2N Tassone Francesco        0 ITA 1427   |  14 2N Alagia Pietro            0 ITA 1700 0 - 1

11 17 2N Lamberti Valerio         0 ITA 1676   |  31 NC Romeo Caterina           0 ITA 1458 1 - 0

12 18 2N Paletta Giuseppe         0 ITA 1670   |  29 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1503 1 - 0

13 28 3N Ruggeri Andres           0 ITA 1514   |  19 1N Di Memmo Donato          0 ITA 1666 0 - 1

14 20 2N Bellisario Carlo         0 ITA 1664   |  27 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1541 Â½ - Â½

15 22 2N Levato Biagio            0 ITA 1606   |  25 2N Alo' Lucio 0 ITA 1559 0 - 1

16 24 3N Leone Silvio             0 ITA 1561   |  23 2N Olivo Paolo              0 ITA 1589 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Condello Giuseppe        2 ITA 1855   |  7 CM Rizzuti Pasquale         2 ITA 1844 0 - 1

2 11 2N Rocchi Federico          2 ITA 1705   |  26 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1553 1 - 0

3 15 2N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1700   |  13 2N Altomonte Giuseppe       2 ITA 1701 1 - 0

4 16 2N Carbone Maurizio         1.5 ITA 1676   |  3 1N Lombardi Mariano         2 ITA 1877 Â½ - Â½

5 2 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1886   |  30 NC Galasso Luciano          1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

6 4 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1868   |  1 1N Frontera Giuseppe        1 ITA 1901 1 - 0

7 8 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1756   |  18 2N Paletta Giuseppe         1 ITA 1670 1 - 0

8 19 1N Di Memmo Donato          1 ITA 1666   |  9 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1726 1 - 0

9 10 2N Zizzari Pietro           1 ITA 1718   |  25 2N Alo' Lucio 1 ITA 1559 1 - 0

10 12 1N Pafumi Francesco         1 ITA 1702   |  14 2N Alagia Pietro            1 ITA 1700 1 - 0

11 23 2N Olivo Paolo              1 ITA 1589   |  17 2N Lamberti Valerio         1 ITA 1676 0 - 1

12 21 2N Familari Giuseppe        1 ITA 1609   |  20 2N Bellisario Carlo         0.5 ITA 1664 1 - 0

13 27 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1541   |  5 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1858 1 - 0

14 22 2N Levato Biagio            0 ITA 1606   |  32 2N Tassone Francesco        0 ITA 1427 1 - 0

15 29 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1503   |  24 3N Leone Silvio             0 ITA 1561 0 - 1

16 31 NC Romeo Caterina           0 ITA 1458   |  28 3N Ruggeri Andres           0 ITA 1514 1 - 0
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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Rizzuti Pasquale         3 ITA 1844   |  11 2N Rocchi Federico          3 ITA 1705 1 - 0

2 3 1N Lombardi Mariano         2.5 ITA 1877   |  15 2N Piccoli Vincenzo         3 ITA 1700 0 - 1

3 4 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1868   |  16 2N Carbone Maurizio         2 ITA 1676 0 - 1

4 17 2N Lamberti Valerio         2 ITA 1676   |  6 1N Condello Giuseppe        2 ITA 1855 0 - 1

5 26 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1553   |  8 1N Reina Giuseppe           2 ITA 1756 0 - 1

6 13 2N Altomonte Giuseppe       2 ITA 1701   |  10 2N Zizzari Pietro           2 ITA 1718 1 - 0

7 19 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1666   |  12 1N Pafumi Francesco         2 ITA 1702 0 - 1

8 30 NC Galasso Luciano          2 ITA 1473   |  21 2N Familari Giuseppe        2 ITA 1609 0 - 1

9 27 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1541   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        1.5 ITA 1886 0 - 1

10 1 1N Frontera Giuseppe        1 ITA 1901   |  31 NC Romeo Caterina           1 ITA 1458 1 - 0

11 9 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1726   |  22 2N Levato Biagio            1 ITA 1606 Â½ - Â½

12 18 2N Paletta Giuseppe         1 ITA 1670   |  24 3N Leone Silvio             1 ITA 1561 1 - 0

13 25 2N Alo' Lucio 1 ITA 1559   |  23 2N Olivo Paolo              1 ITA 1589 0 - 1

14 14 2N Alagia Pietro            1 ITA 1700   |  20 2N Bellisario Carlo         0.5 ITA 1664 0 - 1

15 5 1N Altavilla Salvatore      0 ITA 1858   |  28 3N Ruggeri Andres           0 ITA 1514 1 - 0

16 32 2N Tassone Francesco        0 ITA 1427   |  29 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1503 0 - 1
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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Piccoli Vincenzo         4 ITA 1700   |  7 CM Rizzuti Pasquale         4 ITA 1844 0 - 1

2 6 1N Condello Giuseppe        3 ITA 1855   |  21 2N Familari Giuseppe        3 ITA 1609 1 - 0

3 12 1N Pafumi Francesco         3 ITA 1702   |  8 1N Reina Giuseppe           3 ITA 1756 0 - 1

4 11 2N Rocchi Federico          3 ITA 1705   |  13 2N Altomonte Giuseppe       3 ITA 1701 1 - 0

5 16 2N Carbone Maurizio         3 ITA 1676   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        2.5 ITA 1886 1 - 0

6 10 2N Zizzari Pietro           2 ITA 1718   |  3 1N Lombardi Mariano         2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

7 26 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1553   |  17 2N Lamberti Valerio         2 ITA 1676 0 - 1

8 23 2N Olivo Paolo              2 ITA 1589   |  18 2N Paletta Giuseppe         2 ITA 1670 1 - 0

9 30 NC Galasso Luciano          2 ITA 1473   |  19 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1666 0 - 1

10 22 2N Levato Biagio            1.5 ITA 1606   |  4 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1868 0 - 1

11 20 2N Bellisario Carlo         1.5 ITA 1664   |  9 1N Cerasoli Mauro           1.5 ITA 1726 0 - 1

12 24 3N Leone Silvio             1 ITA 1561   |  27 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1541 0 - 1

13 29 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1503   |  5 1N Altavilla Salvatore      1 ITA 1858 0 - 1

14 31 NC Romeo Caterina           1 ITA 1458   |  25 2N Alo' Lucio 1 ITA 1559 Â½ - Â½

15 28 3N Ruggeri Andres           0 ITA 1514   |  14 2N Alagia Pietro            1 ITA 1700 0 - 1

16 1 1N Frontera Giuseppe        2 ITA 1901   |  0 - 

17 32 2N Tassone Francesco        0 ITA 1427   |  1 - F
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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Rizzuti Pasquale         5 ITA 1844   |  16 2N Carbone Maurizio         4 ITA 1676 0 - 1

2 8 1N Reina Giuseppe           4 ITA 1756   |  6 1N Condello Giuseppe        4 ITA 1855 0 - 1

3 15 2N Piccoli Vincenzo         4 ITA 1700   |  11 2N Rocchi Federico          4 ITA 1705 0 - 1

4 3 1N Lombardi Mariano         3 ITA 1877   |  17 2N Lamberti Valerio         3 ITA 1676 1 - 0

5 4 1N Valotta Massimiliano     3 ITA 1868   |  23 2N Olivo Paolo              3 ITA 1589 1 - 0

6 21 2N Familari Giuseppe        3 ITA 1609   |  12 1N Pafumi Francesco         3 ITA 1702 0 - 1

7 13 2N Altomonte Giuseppe       3 ITA 1701   |  19 1N Di Memmo Donato          3 ITA 1666 1 - 0

8 2 1N Zavaglia Giuseppe        2.5 ITA 1886   |  10 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA 1718 1 - 0

9 9 1N Cerasoli Mauro           2.5 ITA 1726   |  27 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1541 1 - 0

10 14 2N Alagia Pietro            2 ITA 1700   |  1 1N Frontera Giuseppe        2 ITA 1901 0 - 1

11 5 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1858   |  26 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1553 0 - 1

12 18 2N Paletta Giuseppe         2 ITA 1670   |  30 NC Galasso Luciano          2 ITA 1473 1 - 0

13 25 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1559   |  20 2N Bellisario Carlo         1.5 ITA 1664 0 - 1

14 31 NC Romeo Caterina           1.5 ITA 1458   |  22 2N Levato Biagio            1.5 ITA 1606 1 - 0

15 24 3N Leone Silvio             1 ITA 1561   |  32 2N Tassone Francesco        1 ITA 1427 1 - 0

16 28 3N Ruggeri Andres           0 ITA 1514   |  29 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1503 0 - 1
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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Carbone Maurizio         5 ITA 1676   |  11 2N Rocchi Federico          5 ITA 1705 0 - 1

2 6 1N Condello Giuseppe        5 ITA 1855   |  3 1N Lombardi Mariano         4 ITA 1877 0 - 1

3 12 1N Pafumi Francesco         4 ITA 1702   |  7 CM Rizzuti Pasquale         5 ITA 1844 0 - 1

4 13 2N Altomonte Giuseppe       4 ITA 1701   |  4 1N Valotta Massimiliano     4 ITA 1868 1 - 0

5 8 1N Reina Giuseppe           4 ITA 1756   |  15 2N Piccoli Vincenzo         4 ITA 1700 1 - 0

6 1 1N Frontera Giuseppe        3 ITA 1901   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        3.5 ITA 1886 Â½ - Â½

7 17 2N Lamberti Valerio         3 ITA 1676   |  18 2N Paletta Giuseppe         3 ITA 1670 0 - 1

8 23 2N Olivo Paolo              3 ITA 1589   |  21 2N Familari Giuseppe        3 ITA 1609 0 - 1

9 26 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1553   |  31 NC Romeo Caterina           2.5 ITA 1458 0 - 1

10 20 2N Bellisario Carlo         2.5 ITA 1664   |  10 2N Zizzari Pietro           2.5 ITA 1718 1 - 0

11 27 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1541   |  14 2N Alagia Pietro            2 ITA 1700 0 - 1

12 29 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1503   |  30 NC Galasso Luciano          2 ITA 1473 0 - 1

13 22 2N Levato Biagio            1.5 ITA 1606   |  24 3N Leone Silvio             2 ITA 1561 0 - 1

14 32 2N Tassone Francesco        1 ITA 1427   |  28 3N Ruggeri Andres           0 ITA 1514 1 - 0

15 9 1N Cerasoli Mauro           3.5 ITA 1726   |  0 - 

16 19 1N Di Memmo Donato          3 ITA 1666   |  0 - 

17 5 1N Altavilla Salvatore      2 ITA 1858   |  0 - 

18 25 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1559   |  0 - 
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1 Frontera Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1901 Variaz: -24 Perf: 1477 Media: 1714.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 225 0.78 1 1 1

2 B 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 201 0.76 0 1 1

3 N 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 33 0.55 0 1 1

4 B 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 443 0.92 1 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 N 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 201 0.76 1 3 3

7 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 15 0.52 Â½ 3 3

4.29 3 3

2 Zavaglia Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1886 Variaz: -39 Perf: 1719 Media: 1668.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 216 0.78 1 1 1

2 N 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 185 0.74 0 1 1

3 B 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 413 0.92 Â½ 1 1

4 N 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 345 0.89 1 2 2

5 N 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 210 0.77 0 2 2

6 B 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 168 0.72 1 3 3

7 N 1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 -15 0.48 Â½ 3 3

5.3 3 3

3 Lombardi Mariano         
1N ITA Elo Italia: 1877 Variaz: 0 Perf: 1872 Media: 1713.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 211 0.77 1 1 1

2 B 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 175 0.73 1 2 2

3 N 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 201 0.76 Â½ 2 2

4 B 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 177 0.73 0 2 2

5 N 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 159 0.71 Â½ 2 2

6 B 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 201 0.76 1 3 3

7 N 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 22 0.53 1 4 4

4.99 4 4

4 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1650 Media: 1691.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 1 0 1

2 N 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 0 0 1

3 B 1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 1 0 2

4 B 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 0 0 2

5 N 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 1 0 3

6 B 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 1 0 4

7 N 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 0 0 4

0 0 4
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FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
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5 Altavilla Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1858 Variaz: -90 Perf: 1191 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 249 0.81 0 0 0

2 B 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 140 0.69 0 0 0

3 N 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 317 0.87 0 0 0

4 B 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 344 0.88 1 1 1

5 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 355 0.89 1 2 2

6 B 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 305 0.86 0 2 2

7 - 0 0 F 2 2

5 2 2

6 Condello Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1855 Variaz: 12 Perf: 1886 Media: 1727.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 249 0.81 1 1 1

2 N 9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 129 0.67 1 2 2

3 B 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 11 0.52 0 2 2

4 N 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 179 0.73 1 3 3

5 B 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 246 0.81 1 4 4

6 N 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 99 0.64 1 5 5

7 B 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -22 0.47 0 5 5

4.65 5 5

7 Rizzuti Pasquale         
CM ITA Elo Italia: 1844 Variaz: 39 Perf: 2021 Media: 1711.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 255 0.81 1 1 1

2 B 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 88 0.62 1 2 2

3 N 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 -11 0.48 1 3 3

4 B 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 139 0.69 1 4 4

5 N 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 144 0.69 1 5 5

6 B 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 168 0.72 0 5 5

7 N 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 142 0.69 1 6 6

4.7 6 6

8 Reina Giuseppe           
1N ITA Elo Italia: 1756 Variaz: 30 Perf: 1856 Media: 1697.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 195 0.75 1 1 1

2 N 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -88 0.38 0 1 1

3 B 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 86 0.62 1 2 2

4 N 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 203 0.76 1 3 3

5 N 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 54 0.58 1 4 4

6 B 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 -99 0.36 0 4 4

7 B 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 56 0.58 1 5 5

4.03 5 5

FSI - FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B) - SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE RIVIERA DEI CEDRI (0604003B)
SCALEA - 14-09-2006 - 17-09-2006

9 Cerasoli Mauro           
1N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: -3 Perf: 1413 Media: 1648.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Alo' Lucio ITA 1559 167 0.72 1 1 1

2 B 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 -129 0.33 0 1 1

3 N 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 60 0.58 0 1 1

4 B 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 120 0.66 Â½ 1 1

5 N 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 62 0.59 1 2 2

6 B 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 185 0.74 1 3 3

7 - 0 0 F 3 3

3.62 3 3

10 Zizzari Pietro           
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -27 Perf: 1627 Media: 1728.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 165 0.72 0 0 0

2 N 5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 -140 0.31 1 1 1

3 B 25 2N Alo' Lucio ITA 1559 159 0.71 1 2 2

4 N 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 17 0.52 0 2 2

5 B 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -159 0.29 Â½ 2 2

6 N 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -168 0.28 0 2 2

7 N 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 54 0.58 0 2 2

3.41 2 2

11 Rocchi Federico          
2N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: 72 Perf: 1912 Media: 1697.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 164 0.72 1 1 1

2 B 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -163 0.28 1 2 2

3 B 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 152 0.7 1 3 3

4 N 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -139 0.31 0 3 3

5 B 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 4 0.51 1 4 4

6 N 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 5 0.51 1 5 5

7 N 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 29 0.54 1 6 6

3.57 6 6

12 Pafumi Francesco         
1N ITA Elo Italia: 1702 Variaz: 18 Perf: 1760 Media: 1709.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 188 0.74 1 1 1

2 N 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -175 0.27 0 1 1

3 B 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 2 0.5 1 2 2

4 N 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 36 0.55 1 3 3

5 B 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 -54 0.42 0 3 3

6 N 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 93 0.63 1 4 4

7 B 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -142 0.31 0 4 4

3.42 4 4
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13 Altomonte Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: 51 Perf: 1835 Media: 1720.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 198 0.76 1 1 1

2 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -185 0.26 1 2 2

3 N 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 1 0.5 0 2 2

4 B 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 -17 0.48 1 3 3

5 N 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 -4 0.49 0 3 3

6 B 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 35 0.55 1 4 4

7 B 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -167 0.28 1 5 5

3.32 5 5

14 Alagia Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -42 Perf: 1554 Media: 1603.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 227 0.79 0 0 0

2 N 32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 273 0.83 1 1 1

3 N 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 -2 0.5 0 1 1

4 B 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 36 0.55 0 1 1

5 N 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 186 0.74 1 2 2

6 B 1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 -201 0.24 0 2 2

7 N 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 159 0.71 1 3 3

4.36 3 3

15 Piccoli Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 30 Perf: 1799 Media: 1748.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 242 0.8 1 1 1

2 N 1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 -201 0.24 1 2 2

3 B 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 -1 0.5 1 3 3

4 N 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -177 0.27 1 4 4

5 B 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -144 0.31 0 4 4

6 B 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 -5 0.49 0 4 4

7 N 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 -56 0.42 0 4 4

3.03 4 4

16 Carbone Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 60 Perf: 1839 Media: 1725.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 249 0.81 1 1 1

2 N 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 203 0.76 Â½ 1 1

3 B 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -201 0.24 Â½ 1 1

4 N 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -192 0.25 1 2 2

5 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -210 0.23 1 3 3

6 N 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -168 0.28 1 4 4

7 B 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 -29 0.46 0 4 4

3.03 4 4
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17 Lamberti Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -9 Perf: 1651 Media: 1700.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 -225 0.22 0 0 0

2 B 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 218 0.78 1 1 1

3 N 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 87 0.62 1 2 2

4 B 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 -179 0.27 0 2 2

5 N 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 123 0.67 1 3 3

6 N 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -201 0.24 0 3 3

7 B 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 6 0.51 0 3 3

3.31 3 3

18 Paletta Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 6 Perf: 1685 Media: 1634.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -216 0.22 0 0 0

2 B 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 167 0.72 1 1 1

3 N 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 -86 0.38 0 1 1

4 B 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 109 0.65 1 2 2

5 N 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 81 0.61 0 2 2

6 B 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 197 0.75 1 3 3

7 N 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 -6 0.49 1 4 4

3.82 4 4

19 Di Memmo Donato          
1N ITA Elo Italia: 1666 Variaz: 0 Perf: 1378 Media: 1665.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lombardi Mariano         ITA 1877 -211 0.23 0 0 0

2 N 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 152 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 -60 0.42 1 2 2

4 B 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 -36 0.45 0 2 2

5 N 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 193 0.75 1 3 3

6 N 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 -35 0.45 0 3 3

7 - 0 0 F 3 3

3 3 3

20 Bellisario Carlo         
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 3 Perf: 1656 Media: 1674.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -204 0.24 0 0 0

2 B 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 55 0.58 0 0 0

4 N 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 -36 0.45 1 1 1

5 B 9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 -62 0.41 0 1 1

6 N 25 2N Alo' Lucio ITA 1559 105 0.64 1 2 2

7 B 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 -54 0.42 1 3 3

3.41 3 3
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21 Familari Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1609 Variaz: 30 Perf: 1721 Media: 1670.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 -249 0.19 1 1 1

2 N 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 56 0.58 0 1 1

3 B 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 -55 0.42 1 2 2

4 N 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 136 0.68 1 3 3

5 N 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 -246 0.19 0 3 3

6 B 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 -93 0.37 0 3 3

7 N 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 20 0.53 1 4 4

2.96 4 4

22 Levato Biagio            
2N ITA Elo Italia: 1606 Variaz: -54 Perf: 1415 Media: 1636.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Condello Giuseppe        ITA 1855 -249 0.19 0 0 0

2 B 25 2N Alo' Lucio ITA 1559 47 0.57 0 0 0

3 B 32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 179 0.73 1 1 1

4 N 9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 -120 0.34 Â½ 1 1

5 B 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -262 0.18 0 1 1

6 N 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 148 0.7 0 1 1

7 B 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 45 0.56 0 1 1

3.27 1 1

23 Olivo Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 9 Perf: 1620 Media: 1683.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1844 -255 0.19 0 0 0

2 N 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 28 0.54 1 1 1

3 B 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 -87 0.38 0 1 1

4 N 25 2N Alo' Lucio ITA 1559 30 0.54 1 2 2

5 B 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 -81 0.39 1 3 3

6 N 4 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -279 0.16 0 3 3

7 B 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 -20 0.47 0 3 3

2.67 3 3

24 Leone Silvio             
3N ITA Elo Italia: 1561 Variaz: -9 Perf: 1535 Media: 1584.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 -195 0.25 0 0 0

2 B 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 -28 0.46 0 0 0

3 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 58 0.58 1 1 1

4 N 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 -109 0.35 0 1 1

5 B 27 2N Paragliola Gennaro       ITA 1541 20 0.53 0 1 1

6 B 32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 134 0.68 1 2 2

7 N 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 -45 0.44 1 3 3

3.29 3 3
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25 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -30 Perf: 1165 Media: 1626.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 -167 0.28 0 0 0

2 N 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 -47 0.43 1 1 1

3 N 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 -159 0.29 0 1 1

4 B 23 2N Olivo Paolo              ITA 1589 -30 0.46 0 1 1

5 N 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 101 0.64 Â½ 1 1

6 B 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 -105 0.36 0 1 1

7 - 0 0 F 1 1

2.46 1 1

26 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 21 Perf: 1633 Media: 1682.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Zizzari Pietro           ITA 1718 -165 0.28 1 1 1

2 B 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 -56 0.42 1 2 2

3 N 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 -152 0.3 0 2 2

4 B 8 1N Reina Giuseppe           ITA 1756 -203 0.24 0 2 2

5 B 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 -123 0.33 0 2 2

6 N 5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 -305 0.14 1 3 3

7 B 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 95 0.63 0 3 3

2.34 3 3

27 Paragliola Gennaro       
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 18 Perf: 1627 Media: 1728.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rocchi Federico          ITA 1705 -164 0.28 0 0 0

2 N 20 2N Bellisario Carlo         ITA 1664 -123 0.33 Â½ 0 0

3 B 5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 -317 0.13 1 1 1

4 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -345 0.11 0 1 1

5 N 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 -20 0.47 1 2 2

6 N 9 1N Cerasoli Mauro           ITA 1726 -185 0.26 0 2 2

7 B 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 -159 0.29 0 2 2

1.87 2 2

28 Ruggeri Andres           
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -81 Perf: 882 Media: 1616.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pafumi Francesco         ITA 1702 -188 0.26 0 0 0

2 B 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 -152 0.3 0 0 0

3 N 31 NC Romeo Caterina           ITA 1458 56 0.58 0 0 0

4 N 5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 -344 0.12 0 0 0

5 B 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 -186 0.26 0 0 0

6 B 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 11 0.52 0 0 0

7 N 32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 87 0.62 0 0 0

2.66 0 0
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29 Stoduto Francescantonio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -21 Perf: 1443 Media: 1600.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 -198 0.24 0 0 0

2 N 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 -167 0.28 0 0 0

3 B 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 -58 0.42 0 0 0

4 N 32 2N Tassone Francesco        ITA 1427 76 0.6 1 1 1

5 B 5 1N Altavilla Salvatore      ITA 1858 -355 0.11 0 1 1

6 N 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 -11 0.48 1 2 2

7 B 30 NC Galasso Luciano          ITA 1473 30 0.54 0 2 2

2.67 2 2

30 Galasso Luciano          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 36 Perf: 1623 Media: 1672.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 -227 0.21 1 1 1

2 B 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 -203 0.24 Â½ 1 1

3 N 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -413 0.08 Â½ 1 1

4 B 21 2N Familari Giuseppe        ITA 1609 -136 0.32 0 1 1

5 B 19 1N Di Memmo Donato          ITA 1666 -193 0.25 0 1 1

6 N 18 2N Paletta Giuseppe         ITA 1670 -197 0.25 0 1 1

7 N 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 -30 0.46 1 2 2

1.81 2 2

31 Romeo Caterina           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 45 Perf: 1645 Media: 1644.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 -242 0.2 0 0 0

2 N 17 2N Lamberti Valerio         ITA 1676 -218 0.22 0 0 0

3 B 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 -56 0.42 1 1 1

4 N 1 1N Frontera Giuseppe        ITA 1901 -443 0.08 0 1 1

5 B 25 2N Alo' Lucio ITA 1559 -101 0.36 Â½ 1 1

6 B 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 -148 0.3 1 2 2

7 N 26 2N Fiorella Loreto          ITA 1553 -95 0.37 1 3 3

1.95 3 3

32 Tassone Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -21 Perf: 1321 Media: 1593.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Carbone Maurizio         ITA 1676 -249 0.19 0 0 0

2 B 14 2N Alagia Pietro            ITA 1700 -273 0.17 0 0 0

3 N 22 2N Levato Biagio            ITA 1606 -179 0.27 0 0 0

4 B 29 3N Stoduto Francescantonio ITA 1503 -76 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 3N Leone Silvio             ITA 1561 -134 0.32 0 0 1

7 B 28 3N Ruggeri Andres           ITA 1514 -87 0.38 1 1 2

1.73 1 2
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